BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0005693 - 31/07/2023 -1 - U

i
Ministero dell’lstruzione,@universitd e della Ricerca FO n D l
JTRUTTURALI
ISTITUTO COMPRENSIVO n° 1 di EUROPEI
IMOLA

Via San Vitale, 43 - 40026 Imola (BO) Tel. 0542 76147 (f e
Codice Ministeriale BOIC88500P — Codice Fiscale 90053140373 - Q ',:, N
Codice Unico IPA fatturazione: UFTMFC
PEO: boic88500p@istruzione.it — PEC: UMIONE EUROPEA e

boic88500p@pec.istruzione.it- SITO WEB:
https://iclimola.edu.it/

oAgli atti

Al Sito web -amministrazione trasparente

OGGETTO: Graduatoria provvisoria riferita a Avviso per la selezione di Esperto esterno Psicologo
per la realizzazione di “Servizio professionale per ’assistenza e il supporto psicologico”- risorse ex
art. 5 del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61.

VISTO I’Avviso per la selezione di esperto esterno Psicologo per la realizzazione di  “Servizio
professionale per I’assistenza e il supporto psicologico”- risorse ex art. 5 del decreto-legge 1° giugno
2023, n. 61;

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Rodrigo Sanchez Laura, acquisita n. 0005584 del 24/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Boccomino Carmela, acquisita 0005552 del 22/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Pupi Virginia, acquisita 0005560 del 21/07/2023;

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Scaldaferri Federica, acquisita 0005563 del 21/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Antonelli Sabina, acquisita 0005621 del 26/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Guardigli Chiara, acquisita 0005620 del 26/07/2023,;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Spinelli Maria Carmela, acquisita 0005622 del 26/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Redalli Paola, acquisita 0005671 del 28/07/2023;

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Scioscia Jasmine, acquisita 0005685 del 28/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Nanni Monica, acquisita 0005670 del 28/07/2023;

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Giordano Marilena, acquisita 0005562 del 21/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Signore Azzurra, acquisita 0005551 del 23/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Mannarino Sara, acquisita 0005561 del 21/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Cassanelli Daniela, acquisita 0005668 del 27/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Ciancaglini Gaia, acquisita 0005607 del 25/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Vitali Laura, acquisita 0005599 del 26/07/2023;

VISTA la Candidatura d.g#rlran Ig cgtéféaitgiirlr?gﬁ e%é‘%%@ﬁ\ﬂ@%ﬁ?ﬁfzde' 27/07/2023;



BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0005693 - 31/07/2023 -1 - U

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Venturi Laura, acquisita 0005579 del 24/07/2023,;

VISTA la Candidatura della Dott.ssa Quisisiana Fulvia, acquisita 0005527 del 20/07/2023;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Tierno Giuseppina, acquisita 0005672 del 28/07/2023,;
VISTA la Candidatura della Dott.ssa Piscopiello Alessandra, acquisita 0005666 del 28/07/2023,;

VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute,
prot. n. 0005688 del 31/07/2023;

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute
acquisito al prot. n. 0005689 del 31/07/2023

DISPONE

La pubblicazione all’ Albo On line e sul Sito web dell’ I.c. n. 1 di Imola della GRADUATORIA
PROVVISORIA relativa alle candidature per il ruolo di Esperto esterno Psicologo per la
realizzazione di “Servizio professionale per 1’assistenza e il supporto psicologico”- risorse ex
art. 5 del decreto-legge 1° giugno 2023, n. 61.

GRADUATORIA PROVVISORIA

NOMINATIVI PUNTEGGI
RODRIGO SANCHEZ LAURA 29
BOCCOMINO CARMELA 21
PUPI VIRGINIA 19
SCALDAFERRI FEDERICA 17
ANTONELLI SABINA 17
GUARDIGLI CHIARA
SPINELLI MARIA CARMELA
REDALLI PAOLA

SCIOSCIA JASMINE

NANNI MONICA
GIORDANO MARILENA
SIGNORE AZZURRA
MANNARINO SARA
CASSANELLI DANIELA
CIANCAGLINI GAIA

VITALI LAURA

CALABRO' FRANCESCA
VENTURI LAURA
QUISISANA FULVIA
TIERNO GIUSEPPINA
PISCOPIELLO ALESSANDRA

BN
(%2

O|O|OOINININ|A|lIWLNIOYO |0 |WO

Avverso alla presente graduatoria, ai sensi del comma 7 dell'Art. 14 del DPR 8 marzo N.275, e
successive modificazioni, € ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 5 giorni dalla data di

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE



BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO IC 1 - 0005693 - 31/07/2023 -1 - U

pubblicazione. Trascorso tale termine I'atto diventa definitivo e potra essere impugnato con ricorso
dainoltrare al TAR o in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o0 120 giorni.

Il Dirigente scolastico

Gabriele Petrone

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE



		2023-08-01T10:30:53+0200
	GABRIELE PETRONE




